
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORONEL FREITAS

CNPJ:
RUA MINAS GERAIS, 361
C.E.P.:

12.808.678/0001-84

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0324

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  3/2013 - PR

5/2013

5/2013
10/04/2013

11/04/2013

Folha:  1/2

Item

1 15,000

Quantidade

un

Unid

CADERNO GRANDE DE 100 FOLHAS CAPA DURA

Especificação

________

Marca

4,6000

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

2 8,000 cx CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 50 ________ 31,6330 _________ ________

UNIDADES

3 8,000 cx CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 ________ 31,6330 _________ ________

4 7,000 un CANETA PARA CD ________ 3,9830 _________ ________

5 15,000 cx CANETINHA HIDROCOR CX C/ 12 UNID ________ 3,6500 _________ ________

6 40,000 un CARBONO PRETO PARA PINTURA ________ 1,1160 _________ ________

7 70,000 un CARTOLINA GRANDE  96 X 66 CORES DIVERSAS ________ 1,3000 _________ ________

8 10,000 un CLIPS NIQUELADOS CAIXA C/ 500 GR Nº 2/0 ________ 18,9660 _________ ________

9 60,000 un COLA BASTÃO DE SILICONE GROSSO ________ 1,5830 _________ ________

10 40,000 un COLA BRANCA 90 GR ________ 1,5830 _________ ________

11 15,000 un COLA CASCOREZ 500 GR ________ 20,6000 _________ ________

12 20,000 un COLA COLORIDA 23 GR ________ 1,5830 _________ ________

13 130,000 un EMBORRACHADO E.V.A ________ 1,8000 _________ ________

14 15,000 un FITA ADESIVA 12 X 40 ________ 1,6330 _________ ________

15 15,000 rl FITA CREPE MARROM 50 MM X 50 M ________ 10,4330 _________ ________

16 10,000 cx GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26 X 6 C/ 5000 ________ 4,7500 _________ ________

17 6,000 un GRAMPEADOR TAM. MÉDIO  15 FLS ________ 21,6000 _________ ________

18 20,000 un LÁPIS 6B PARA PINTURA ________ 2,5830 _________ ________

19 5,000 cx LÁPIS PRETO Nº 02 CX C/ 144 UN ________ 73,6660 _________ ________

20 20,000 un MARCADOR DE TEXTO (CANETA) ________ 1,1330 _________ ________

21 20,000 un MASSA DE MODELAR GRANDE C/ 12 UNID ________ 3,7160 _________ ________

22 10,000 pt PALITO DE PICOLÉ C/ 100 UN ________ 3,2330 _________ ________

23 25,000 cx PAPEL A4   CAIXA C/ 10 RESMAS ________ 137,6600 _________ ________

24 25,000 fl PAPEL PARANÁ FOLHAS ________ 6,7160 _________ ________

25 55,000 un PAPEL SEDA ________ 0,7660 _________ ________

26 55,000 un PASTA AZ 8 CM DE LARGURA ________ 7,8330 _________ ________

27 25,000 un PINCEL Nº 10 CABO AMARELO ________ 3,1160 _________ ________

28 25,000 un PINCEL Nº 08 CABO AMARELO ________ 3,0000 _________ ________

29 25,000 un PINCEL Nº 06 CABO AMARELO ________ 2,8330 _________ ________

30 25,000 un PINCEL Nº 0 CABO AMARELO ________ 4,7160 _________ ________

31 3,000 un PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UN ________ 60,2330 _________ ________

AZUL, PRETO, VERMELHO

32 15,000 un PINCEL ATOMICO ________ 2,8160 _________ ________

33 20,000 un TESOURA IRIS 12 CM RETA ________ 2,6330 _________ ________

34 15,000 cx TINTA PARA TECIDO CX C/12 UNIDADES DE 37 ________ 31,6000 _________ ________

ML

35 300,000 m TNT ________ 1,8330 _________ ________

36 10,000 cx GRAMPO TRILHO C/ 50 UNID. ________ 12,8000 _________ ________

37 25,000 un CARTUCHO DE TINTA (21) PRETO ________ 66,1660 _________ ________



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORONEL FREITAS

CNPJ:
RUA MINAS GERAIS, 361
C.E.P.:

Unid

12.808.678/0001-84

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0324

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  3/2013 - PR

Preço Unitário

5/2013

5/2013
10/04/2013

11/04/2013

Preço Total

Folha:  2/2

38 25,000 un CARTUCHO DE TINTA (22) COLOR ________ 76,5000 _________ ________

39 25,000 un CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA Nº 74 ________ 76,5000 _________ ________

XL

40 45,000 un TONNER P/ IMPRESSORA Q2612A ________ 141,6660 _________ ________

41 25,000 un CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 60 ________ 87,6660 _________ ________

ORIGINAL

42 15,000 un TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA SANSUNG ________ 356,3330 _________ ________

SCX-4600

43 15,000 un TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA SANSUNG ________ 356,3300 _________ ________

SCX-4623-F

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


